Stadt Eschweiler Der Vorsitzende des Planungs-, Umwelt- und Bauausschusses

Stadt Eschweiler | Postfach 1328 | 52233 Eschweiler

An die Mitglieder des Planungs-, Umwelt- und Bauausschusses





Dienststelle

102 Zentrale Dienste und Ratsbüro

Auskunft erteilt

Frau Jahn

Zimmer 345

Telefon 02403/71-670 Fax 02403/60999-016 lisa.jahn@eschweiler.de

Ihr Zeichen

Mein Zeichen 102/RA

Datum 15.03.2019

Sitzung des Planungs-, Umwelt- und Bauausschusses

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade hiermit zu einer gemeinsamen Sitzung des Sport- und Planungs-, Umweltund Bauausschusses ein, die am

Dienstag, dem 26.03.2019, um 16:00 Uhr,

stattfindet.

Treffpunkt: 16:00 Uhr

Fover Hallenbad Jahnstraße, Jahnstraße 16, 52249 Eschweiler

Im Anschluss wird die gemeinsame Sitzung des Sport- und Planungs-, Umwelt- und Bauausschusses bzw. die alleinige Sitzung des Planungs-, Umwelt- und Bauausschusses im

Rathaus der Stadt Eschweiler, Ratssaal, Johannes-Rau-Platz 1, 52249 Eschweiler

fortgeführt.

Tagesordnung: siehe Anlage

Weitere Informationen können Sie dem nachfolgenden Link entnehmen:

https://rat.eschweiler.de/ri

Soweit Sie die Übersendung der Sitzungsunterlagen in Papierform beantragt haben, sind diese beigefügt bzw. über Ihr persönliches Postfach bereitgestellt.

Mit freundlichen Grüßen

gez. Kendziora

beglaubigt:

Jahn

DienstgebäudeJohannes-Rau-Platz 1

52249 Eschweiler Telefon-Zentrale 02403/71-0 stadtverwaltung@eschweiler.de

Öffnungszeiten im Rathaus

Montag - Mittwoch und Freitag 8.30 - 12.00 Uhr Donnerstag 14.00 - 17.45 Uhr

Gläubiger-ID

DE 96 001 000 000 808 85

Bankverbindungen

Sparkasse Aachen

IBAN: DE48 3905 0000 0001 2161 00

BIC: AACSDE33

Commerzbank AG

IBAN: DE11 3708 0040 0170 2816 00

BIC: DRESDEFF370

Postbank Köln

IBAN: DE07 3701 0050 0003 8245 09

BIC: PBNKDEFF

Raiffeisen-Bank Eschweiler

IBAN: DE73 3936 2254 2500 1160 16

BIC: GENODED1RSC

VR-Bank eG

IBAN: DE08 3916 2980 6103 9480 19

BIC: GENODED1WUR